ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO DE PROJETOS CULTURAIS E
ARTÍSTICOS

RESULTADO
Política Nacional Aldir Blanc - 2024

Banca de Heteroidentificação - 2ª fase

1. Autodeclarações deferidas:

Proponente Edital Resultado
Camilo Luz de Sá Edital 04/2024 Aprovado
Diego Alves Silva Edital 07/2024 Aprovado

Luiz Carlos Da Costa CIcci Edital 10/2024 Aprovado
Maria Carmelita Gomes Ferreira Edital 03/2024 Aprovado

Wesley Maurilio da Silva Edital 07/2024 Aprovado

     2. Autodeclarações indeferidas:
Proponente Edital Resultado

Fernando De Almeida Fernandes Edital 15/2024 Não aprovado

       2.1 2.1 Os proponentes não aprovados na Banca de
Heteroidentificação que decidirem entram com recurso devem
enviá-lo até o dia 06 de Dezembro de 2024 para o e-mail:
gpfac.cultura@goias.gov.br.

GOIANIA - GO, aos 03 dias do mês de dezembro de 2024.
Resultado Banca de Heteroidentificação - 2ª fase (68055543)         SEI 202417645003547 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por YARA NUNES DOS SANTOS,
Secretário (a), em 03/12/2024, às 16:26, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 68055543 e o código CRC 78EDABCB.

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO DE
PROJETOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS

PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 02, S/C - Bairro
CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-9166.

Referência:
Processo nº 202417645003547 SEI 68055543

Resultado Banca de Heteroidentificação - 2ª fase (68055543)         SEI 202417645003547 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68055543&crc=78EDABCB

	Resultado Banca de Heteroidentificação - 2ª fase (68055543)